
 

 

Drużyna iQora to kompleksowy program staży i praktyk w firmie iQor. Uczniowie i studenci zdobywają 

praktyczne umiejętności na różnorodnych obszarach nowoczesnej firmy. Szczegółowe programy poszczególnych 

staży i praktyk powstają w ścisłej  współpracy z szkołami średnimi i wyższymi z Bydgoszczy, regionu, kraju i zagranicy. 

Współpracujemy z ponad 30 podmiotami edukacyjnymi. Centrum Edukacyjne iQora nadzoruje proces wewnątrz 

firmy i koordynuje pracę ponad 30 wykwalifikowanych kierownikami liniowych, którzy dzieląc się swoją wiedzą i 

doświadczeniem, pełnią rolę mentorów dla uczniów i studentów. Na podstawie ocen mentorów przyznawane są 

wyróżnienia i nagrody rzeczowe, wręczane w ostatni dzień stażu czy praktyk. Czas trwania staży i praktyk jest 

zróżnicowany i zależy od wielu czynników. Co roku większość spośród prawie 400 uczestników naszego spędziła w 

firmie miesiąc.  

Wspólnie z Fundacją Take Care i szkołami/uczelniami, wybierani są najlepsi z najlepszych, którzy w nagrodę 

za wzorcowe zaangażowanie, oddanie i ciężką pracę, otrzymują roczne stypendia. Dotychczas 13 osób otrzymało 

takie stypendia na poziomie szkół średnich i wyższych, a część stypendystów dołączyła już do iQora jako nowi 

pracownicy! 

Ceremonia zakończenia stażu, certyfikat (awers i rewers) i nagrody: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Wręczenie stypendium, plakat programu, dyplom i statuetka dla zwycięzców: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kierunki nauczania, z którymi współpracujemy to: 

 Elektronika, Informatyka, Mechatronika 
naprawa sprzętu elektronicznego (laptopy, telefony, tablety, urządzenia sieciowe i inne) 

 Logistyka 
w obszarze magazynowania, dostaw i zamówień 

 Informatyka 
dział IT firmy (wewnętrzna obsługa zgłoszeń i awarii) 

 Filologia, Lingwistyka 
obsługa klienta w języku obcym – 11 języków 

 Ekonomia  
dział księgowy firmy 
 

Zapraszamy do kontaktu wszystkich zainteresowanych zdobyciem nowych umiejętności kwalifikacji –  

Mail:          druzyna@iqor.com 
Facebook: facebook.com/druzynaiqora 
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